Vesper Psalm: Credidi

Psalm 115

Gregorian Chant
Harm & Arr B. H. F. Hellebusch (1825 - 1885)

Soprano Alto

1. Credidi propter quod lo - cu - tus sum:
 2. Ego dixi in ex ces su me o;
 3. Quid re tri bu am Do mi no;
 4. Calicem salu ta ris ac ci pi am;
 5. Vota mea Domino reddam, coram omni po pu lo e jus;
 6. O Domine, quia ego ser vus tu us;
 7. Dirupisti vin cu la me a;
 8. Vota mea Domino reddam, conspectu omnis po pu li e jus;
 9. Gloria Pa tri, et Fi li o,
 10. Sicut erat in principio, et nunc, et sem per,

Tenor Bass

S. A.

ego autem humili a - tus sum ni - mis.
 omnis ho - mo men - dax.
 pro omnibus, quae re tri - bu - it mi - hi?
 et nomen Domini in vo ca bo.
 pretiosa in conspectu Domini, mors san cto - rum e - jus.
 ego servus tuus, et filius an cil - lae tu - ae.
 tibi sacrificabo hostiam laudis, et nomen Domini in vo ca - bo.
 in altris domus Domini, in medio tu i Je - ru - sa - lem.
 et Spiri tu - i San - cto.
 et in saecula, saecu lo - rum. A - men.

T. B.